----------.
,\t1t[tj,

f
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

седьмого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, правопорядку

и информационной политике

РЕШЕНИЕ

от ot3. -/0, dUD-/еР .N~ rJ

Об избрании счетной комиссии
заседаний Ярославской областной Думы
седьмого созыва

В соответствии со статьями 124 и 125 Регламента Ярославской област-
ной Думы комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе избрать счетную ко-
миссию заседаний Ярославской областной Думы седьмого созыва в количе-
стве двух человек в следующем составе:

Борисов Сергей Владимирович;
Пивоварова Анастасия Алексеевна.
2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по

данному вопросу (прилагается).

Председатель комитета с12 ~~ А.В. Калганов